平成25年度宮城県スポーツ少年団 リーダー交流会開催要項

- 1. 目 的 宮城県内のスポーツ少年団員が一堂に会し、ニュースポーツを通じて相互交流を図るとともに、宮城県スポーツ少年団リーダー会の活動について周知することを目的に交流会を開催する。
- 2. 主 催 宮城県スポーツ少年団
- 3. 主 管 宮城県スポーツ少年団リーダー会
- 4. 日 時 平成26年3月30日(日)
- 5. 会 場 元気フィールド仙台 障害者アリーナ 仙台市宮城野区新田東四丁目 1-1
- 6. 対 象 宮城県スポーツ少年団に登録している小学5年生~大学生までの団員
- 7. 日 程 9:45 受 付

10:00 開会式

10:15 交流会①

12:00 昼食・休憩

12:45 交流会②

13:50 閉会式

14:10 解 散

- 8. 活動内容
- キンボール競技及びキンボールを使用したレクリエーション
- ・ドッヂビー、綱引き競技
- ・リーダー会の活動紹介

※参加人数によって日程・内容が変わる場合もあります

9. 参加申込 別紙申込書に必要事項記入の上、<u>平成26年3月15日(土)</u>までに宮城県スポーツ少年団あてに申し込むこと。(FAX・メール可)

〒980−0011

宮城県仙台市青葉区上杉一丁目 2-3 宮城県自治会館 3 階

公益財団法人宮城県体育協会宮城県スポーツ少年団

TEL: 022-726-4211 FAX: 022-726-4212

Mail miyagi-suposyo@oasis.ocn.ne.jp

- 10. 参加料 無料
- 11. その他 (1) 運動できる服装と体育館用運動靴にて参加して下さい。
 - (2) 怪我等が発生した場合は応急処置及び近隣の医療機関へ搬送します。
 - (3) 昼食は主催者で準備します。
 - (4) 各自、スポーツ安全保険に加入すること。
 - (5) 不明な点がありましたら宮城県スポーツ少年団事務局へお問い合わせ下さい。 (022-726-4211 担当:渡邊)